Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº1031/2023 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 18 de novembro de 2024 às 11:25
Responder a: responda+313632382D3535303637333231@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.516/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 1031/2023 - SECM - Calçamento.

Prezado Senhor,

     Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Marcelino Monteiro, solicitando
a execução da obra de calçamento na Rua Quitéria Maria e Ricardo de Luzia, situadas no Bairro Pontilhão em nosso
Município.

     Informamos que o Vosso Pleito será devidamente encaminhado ao nosso Setor de Engenharia, a fim de que seja
realizada visita técnica in loco e efetuada medição dos locais em destaque. Após essa etapa, os projetos serão
elaborados com base nas condições verificadas, em atendimento ao vosso pleito.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

19/11/2024, 08:30 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº1031/2023 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816070631887461731&simpl=msg-f:1816070631887… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DNHwO_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zM3XVBZjfxUufGBXeI-2B7hivUlHKDyA2UrwPblscNIcq1vgo2jq-2BeHoXTb8Q-2BKWp6-2FYzdmI7Yya8tnLzOvJ7Eqal1MqCnijv1QUb4Ao3gu5KBgh4SqEtrfX98yKTIsNLip8g2FET0LSu1FSXTsFOBnBIEm7M6MFkmBaorviSoIq3AmP6THFThlzKaY75UpklpnMrY5iiaG0oQzfrwNOXYrCY2OS-2FaVAUH-2B3oJXvzrJLr2YwvvsZ4JzblnQoBliTfNTv8nvQRBzBtetVWUqEl5lrPMt265EOObBsJVNW9SwP2h9w5oc-2FLScgINg-2FrWuV7JKK3TatynR9BVWobuYpCDbatvMJ2QIFIiIbfjO4vIUdiv8m8fpik5sXexezcQAMAc38I1WpaF5EzQFles0HgpMuykx9UOAjvNC0R31zodNDGk7K9qed6UN-2BcVBNP7z-2FYSQLbqGc70PPvlErELURmYBI
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FU4tlUkKshOH-2FDiB2cmim1WdQW5UQMAE4zNYR-2FDVZk4i8-3D8hMJ_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zM3XVBZjfxUufGBXeI-2B7hivUlHKDyA2UrwPblscNIcq1vgo2jq-2BeHoXTb8Q-2BKWp6-2FYzdmI7Yya8tnLzOvJ7Eqal1MqCnijv1QUb4Ao3gu5KBgh4SqEtrfX98yKTIsNLip8g2FET0LSu1FSXTsFOBnBIEm7M6MFkmBaorviSoIq3AmP6THFThlzKaY75UpklpnMrY5iiaG0oQzfrwNOXYrCY2OS-2FaVAUH-2B3oJXvzrJLr2YwvvsZ4JzblnQoBliTfNTv8nvQRBzBtetVWUqEl5lrPMt265EOObBsJVNW9SwP2t3gdXZsYslkH0WkCSBngMfFILObXQoOxRn-2B7-2BbkKroNmtfsSb4ORHPBkVl1dJjjm4Q94SF8wn9GUvdfDLJZuUPKNfqzPqYKlKIz-2BYtmRfWFiGf8nKrnT38lZtsfISuULb84ZvN8khYVrX0ytQva-2BvemnrhAHTozk-2Fo0C75ubRJp
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DEB6R_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zM3XVBZjfxUufGBXeI-2B7hivUlHKDyA2UrwPblscNIcq1vgo2jq-2BeHoXTb8Q-2BKWp6-2FYzdmI7Yya8tnLzOvJ7Eqal1MqCnijv1QUb4Ao3gu5KBgh4SqEtrfX98yKTIsNLip8g2FET0LSu1FSXTsFOBnBIEm7M6MFkmBaorviSoIq3AmP6THFThlzKaY75UpklpnMrY5iiaG0oQzfrwNOXYrCY2OS-2FaVAUH-2B3oJXvzrJLr2YwvvsZ4JzblnQoBliTfNTv8nvQRBzBtetVWUqEl5lrPMt265EOObBsJVNW9SwP2hsPnIEkm2Q7-2FNvIL44Z5jF0tKeDjH-2F-2Bw6842s-2F3DmtG92flfM8Ta3UKyb5D5oDSBgj7CV7w6iMS2lym0hf78exY9ZxUf24E0pVA-2FbJft2oH-2FRTJpUjIIeUEU-2F42-2B6hK4ikd6AqsrSSrIkY-2BjPPeFfR2dEvzNZ50-2BkdUp-2BP1jAYk

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

19/11/2024, 08:30 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº1031/2023 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816070631887461731&simpl=msg-f:1816070631887… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3Dggpv_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6zM3XVBZjfxUufGBXeI-2B7hivUlHKDyA2UrwPblscNIcq1vgo2jq-2BeHoXTb8Q-2BKWp6-2FYzdmI7Yya8tnLzOvJ7Eqal1MqCnijv1QUb4Ao3gu5KBgh4SqEtrfX98yKTIsNLip8g2FET0LSu1FSXTsFOBnBIEm7M6MFkmBaorviSoIq3AmP6THFThlzKaY75UpklpnMrY5iiaG0oQzfrwNOXYrCY2OS-2FaVAUH-2B3oJXvzrJLr2YwvvsZ4JzblnQoBliTfNTv8nvQRBzBtetVWUqEl5lrPMt265EOObBsJVNW9SwP2v2bse-2F2gxxMNFRXnFiUioLbYUTt6YrmKOtlH9VUYzy5wl5gUJFAzw0gBc2RqK8cTxXyNw-2FySUHViQlnfwrZvU8QFYPctsgTmeoHZkAFrsZ5X-2BQ-2BUg2i4JmnDwJ6qTCfMeBOi3QGGA3tvj1YtrmJ2sNmKC4i71ORe33DXll8OhZ7

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000199

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/11/19000199

Número / Ano 000199/2024

Data / Horário 19/11/2024 - 08:31:01

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº1031/2023 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan